
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO ROSETO 1 

SCUOLE DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I^ Grado 
Sede: Via D’Annunzio, 16 - 64026 – ROSETO DEGLI ABRUZZI (TE) Tel. 0858990187 - 0858990172 

Cod. mecc. TEIC842001 - Cod. fisc. 91043580678 - E mail: teic842001@istruzione.it 
Posta cert.: teic842001@pec.istruzione.it – Sito Web: www.primoroseto.gov.it 

 

 
 
Oggetto: pubblicazione graduatorie definitive 3^ fascia ATA  
  
  
  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
  
 

VISTO   il D.M. n. 640 del 30/08/2017, modificato al c. 2 art. 1 con D.M. 947 del 

01/12/2017, sulle graduatorie di circolo e d’istituto di 3^ fascia del 

personale ATA per il triennio 2018/2021;  

  
DECRETA 

  
 

   In data odierna sono pubblicate le graduatorie d’Istituto definitive di 3^ 

fascia del personale ATA, valide per il triennio 2018/19, 2019/20 e 2020/21.  

   Ai sensi dell’art. 9, comma 4 del D.M. 640/2017 è ammesso ricorso 

giurisdizionale al giudice onorario in funzione di giudice del lavoro. 

   

La Dirigente Scolastica  
Prof.ssa Maria Gabriella Di Domenico  

  
  
  
  
  
/mc  
   
  
  
  
  
  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi art. 3, D.Lgs. 39/93 N.B.: ai sensi dell’art. 6, comma 2, L. 
412/91 e dell’art. 2, comma 589, L. 244/07 non seguirà trasmissione del cartaceo in o riginale. L’originale della 
presente, con f irma autografa, è conservata agli atti di questo Ufficio.  
 

http://www.primoroseto.gov.it/

